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teo
Dte
IE DPH

Banka
eislo konta
SWIFT
GIBASKBX

31440479
2020379295
sK2020379295
SLSP a.s. Skalica
0037252906 /0900
IBAN

sK2409000000000037252906

Platobn6 podmienky do 30 dni
Forma thrady Platobnim prikazom

D5tum vystavenia 07.08.2014
DStum splatnosti 06.09.2014

D6tumzdanitel'n6hoplnenia 07.08.2014

Cisto Popis
Kod
SUru MnoZstvo MJ Cena/MJ Zl'ava% DPH Giastka

GGM:VF-2'160-1

FLE:038-51400

FLE:038-51-41 0

POL:1 001-1 8

POL:1001-20

POL:1001-22

Dod6vka e. 821401531 zo df|a 07 .08.14 na zaklade objednavky e. TEL MD 05081 4

Pre prljemcu Specializovan6 nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Ustavn6 lek6rei.

Klestorska u1.8.134, NITRA, SK-949 88

Filter bakterialno-viruso\ i s portom

Anest.maska s nafukovat. manzetou, PVC,d.5

Anest.maska s nafukovat.manzetou,PVC,d.4

lntraven.kanyla s krldel.a s portom 18 G

Intraven.kanyla s kridel.a s portom 20 G

lntraven.kanyla s kridel.a s portom 22 G

P91134

P 65831

P 65831

P 65819

P 65819

P 65819

100 Kusy

2 Kusy

2 Kusy

100 Kusy

300 Kusy

400 Kusy

0,55

2,40

2,80

0,18

0,18

0,18

DPH20

DPH20

DPH20

DPH20

DPH20

DPH20

55,00

5,60

5,60

18,00

54,00

72,00

210,20
42,04

252,24

Z1klad DPH v EUR
20%DPH
Celkom EUR vr6tane DPH

Datum prevzatia: Vystavil: Langerov6

WVIIW.MSMGROUP.EU
MSM SLOVAKIA s.r.o., so sldlom Lesn6 880, 908 51 Holi6, tel.: +421346602300, fax: +421346602301

Adresa pre koreSpondenciu: Lesne 880, 908 51 Holl6, E-mail: msmslovakia@msmgroup.eu
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Nemocnidnii lekdrefi

Kontroloval:


